Fiat Palio Weekend Adventure PROCESSO Nº 5001564-16.2021.8.24.0141 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA – EXEQUENTE: PAULO PEREIRA (PROCURADOR: HERMANO DE ANDRADE NETO). EXECUTADO: PEDRO ANDRÉ NAFFIEN. BEM: Veículo Fiat Palio
Weekend Adventure, placa MJP1633, renavam 464.931.711, fabricação/modelo 2012/2012, Aex, cor cinza. Avaliado em R$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais). Depositária: Francisca Guimarães de Souza, Estrada Geral Serra do Tomio, s/n, Laurentino-SC.
OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 37.000,00 | LANCE MÍNIMO: